
Вила Мариа 

Грција - Касандра - Калитеа 

Калитеа е туристичко место кое се наоѓа на 70 км. југоисточно од Солун. Калитеа е 
карактеристична по нејзината песочна плажа со кристално чисто море, наградувана 
со плаво знаменце за чистота со природна убавина, бујна медитеранска вегетација. 
Калитеа е идеална за оние кој сакаат плитка вода и забава. КАЛИТЕА во превод 
значи убав поглед, и ова е единственото место со неверојатна глетка кон 
торонеискиот залив 

Вила Мариа се наоѓа во центарот на Калитеа, веднаш до паркот, на околу 500 метри 
од море. 

Содржина на студијата: 

Вилата располага со трокреветни и четворокреветни студија, сите опремени со: 

 Клима (5€ на ден – се плаќа на лице место) 
 Мини кујна со решо и прибор за готвење 
 Сопствен тоалет со туш 
 Балкон 
 Интернет (за јачината на интернетот туристичката агенција не 

гарантира) 

Собите се лоцирани на прв и втор спрат, при што собите на втор спрат се 
изградени во 2021 годин 

 



 



 



 

 

 

Промо термини: 

 Првите три и последните два термини се промотивни – не подлежат на 
попуст и се резервираат со 50% аконтација. 

Важно да знаете: 

 Понудата важи за ограничен број студија во претпродажба; може да биде 
повлечена без најава. 

 Интернетот во објектот – без гаранција за брзина/квалитет. 
 Цените се за наем на студио за 7 ноќевања (без превоз). 
 Плаќање во денарска противвредност (1€ = 62 ден.). 
 Туристичка такса: 2€ по соба/ден – се плаќа во објектот. 
 За патници со автобуски превоз: 
 куфер до 23 кг + рачна торба до 6 кг 
 доплата за дополнителен багаж: 20€ во автобус доколку има расположливо 

место 
 секој куфер мора да има налепница од водичот 



 FIRST MINUTE -20% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 29.11.2025, СО 

ЦЕЛОСНА УПЛАТА ДО 10.12.2025 

-15% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.12.2025, СО ЦЕЛОСНА 

УПЛАТА ДО 10.01.2026 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 28.02.2026, СО ЦЕЛОСНА 

УПЛАТА ДО 10.03.2026 

-07% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 30.04.2026. СО ЦЕЛОСНА 

УПЛАТА ДО 10.05.2026 
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